
VERIŠKIŲ KAIMO  BENDRUOMENĖS VEIKLOS ATASKAITA UŽ  2020 metus
2021 balandžio mėn. 30d.

Vilniaus raj., Veriškės

2020 m.Veriškių kaimo bendruomenės nariai kuravo šias sritis:

Pirmininkė ( nuo 2018.11): 
Eglė Žaltauskienė- švenčių organizavimas,  paramos paieškos,  atstovavimas bendruomeniniams
interesams Vilniaus raj. tarybos posėdžiuose, bendruomeninių projektų teikimas, „Maisto banko“
produktų tiekimas bendruomenės ir aplinkinių kaimų gyventojams, darbas su vaikais, parama vietos
gyventojams.
Finansininkė:
Inesa  Dailidko-  Vaikų  dienos  centro  finansininkė,  bendruomenės  finansinių  veiklų  ataskaitų
rengimas, VMI ir Sodros dokumentų/ formų teikimas, viešųjų erdvių gerinimas, „Maisto banko“
produktų tiekimas bendruomenės ir aplinkinių kaimų gyventojams.
Narė:
Vilija Andrijaitienė- informacijos sklaida. 
Veriškių vaikų dienos centro pedagogas:
Vytautas Žaltauskas- darbas su vaikais, paramos paieškos, bendruomeninių projektų vadovas.
Nariai:
Giedrius Andrijaitis,  Petras Kaušinis,  Donatas Barkovskis-  švenčių organizavimas,  pagalba
prisidedant prie bendruomeninių projektų.
Narė:
Andželika Trumpakais– darbas/ užimtumas su vaikais. 
Narė:
Inga  Barkovska-  savanoriavimas   Labdaros  ir  paramos  organizacijoje  “Maisto  bankas“
sandėliuose, pagalba švenčių organizavime.
.
Darbuotojai:
Veriškių vaikų dienos centro vadovė 
Eglė Žaltauskienė

Veriškių vaikų dienos centro pedagogas
Vytautas Žaltauskas

Veriškių vaikų dienos centro soc.darbuotojos padėjėja
Andželika Trumpakais

Neetatiniai darbuotojai:

Savanorė buhalterė
Inesa Dailidko

2018 metais vykusios veiklos bendruomenėje:

 Veriškių vaikų dienos centras;
 Gauta parama VDC veikloms vykdyti;
 Veriškių vaikų dienos centras gavo finansavimą stovyklai iš Vilniaus rajno savivaldybės.

Stovykla įvyko rugpjūčio mėnesį;
 Tiekta maisto produktų apie 100 asmenų iš Labdaros ir paramos fondo „Maisto bankas“;
 Įgyvendintas projektas „Bendruomeninės veiklos stiprinimas savivaldybėse 2019-2021m.“;



 Vykdant Veriškių vaikų dienos centro veiklas įgyvendintas projektas bendradarbiaujant su
„Kūrybinės  jungtys“.  Šio  projekto  pagrindinė  idėja  buvo stiprinti  vaikų  ryšio  suvokimą
(plačiąją prasme), atskleisti jų gebėjimus kurti, realizuoti save;

 Gauta parama iš juridinių bei fizinių asmenų;
 Bendruomeninio verslo pradža kaime „Socialinis taksi Vilniaus rajone“;
 Sporto projekto įgyvendinimas „Sveikos gyvensenos ugdymas Veriškėse“.

Eil.nr
.

Projekto pavadinimas

Projektui
įgyvendinti
reikalinga
suma
PRAŠYTA
suma Eur.

GAUTA suma
Eur.

Institucijos
skyrusios /
neskyrusios
finansavimą
projektui
pavadinimas

Data

1. „Veriškių vaikų dienos
centro  veiklų
vystymas“

16800 Eur 16800 Eur Socialinių
paslaugų  ir
priežiūros
departamentas
prie SADM

2020.04.15-
2020.12.31

2. „Remti bendruomeninę
veiklą savivaldybėse“

1224 Eur 1224 Eur Vilniaus
rajono
savivaldybė

2018.08.01-
2018.11.30

3. „Sakyk Taip“ 500 Eur 500 Eur Vilniaus
rajono
savivaldybės
administracija

2020.08.10-
2020.08.14

4. „NVO  Vaikų  dienos
centrų  veiklos
skatinimas“

4000 Eur 3680 Eur Vilniaus
rajono
savivaldybės
administracija

2020.09.01-
2020.12.15

5. „Socialinis  taksi
Vilniaus rajone“

25806 Eur 25806 Eur VRVVG,
NMA

2020.12.02

6. „Kultūros stotelė“ 900 Eur 900 Eur VšĮ  „Politikos
tyrimų  ir
analizės
institutas“

2020.05

7. „Sportuok“ 600 Eur 600 Eur VšĮ  „Politikos
tyrimų  ir
analizės
institutas“

2020.03

Apie  Veriškių  kaimo bendruomenės vykdomą/vykdytą  veiklą  galima rasti  Facebook

svetainėse  https://www.facebook.com/search/top/?q=veri%C5%A1ki%C5%B3%20bendruomen

%C4%97 

Ataskaitą parengė Veriškių kaimo bendruomenės pirmininkė

Eglė Žaltauskienė


